ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИ~КИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 внесении
изменений в Земельный кодекс Республики

Татарстан» ( n рое кт No 2 J ~-6)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 внесении изменений
в Земельный кодекс Республики Татарстан» (проект № 218-6).

2. Ннпривить указанный 'JIO<UH Президенту Республики Татарстан.

Исполняющий обяэаппости
Председатеня Государстuенно1·0

Советн Ре<.:нубники Татарстан

r . Казань,
23 сентября 202 1 гола
№ 1 1 12-УIГС:

Ю.З. Камалтыиов